
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/destilacni_pristroj_a_tlakovy_hrnec_2_v_1_12l/0

Browin Destilační přístroj a tlakový hrnec 2 v 1, 12l

Cena: 4 444 Kč

Destilační nerezový přístroj a tlakový hrnec 2 v 1, objem 12 l

Univerzální zařízení s funkcí destilátoru a tlakového hrnce s kapacitou 12 l. Zajistí čistou destilaci a rychlé vaření. Díky
chladiči obsaženému v sadě je ideální pro destilaci vody a dalších tekutin. Může být také použit jako klasický tlakový vařič v
domácí kuchyni.

SET OBSAHUJE:

Destilační aparát:
- chladič s 1 nerezovou nádrží
- ventil nádrže
- hadice pro připojení odtoku a vody
- elektronický teploměr.

Tlakový hrnec:
Vzduchotěsná nádoba, ve které se během vaření zvyšuje tlak, způsobuje to, že se zvyšuje bod varu vody a proces vaření se
zrychluje. Dno misky okamžitě absorbuje i to nejmenší množství energie, která je rovnoměrně rozložena po celém povrchu
dna. Urychluje proces vaření, což umožňuje úsporu času a energie. Nádobí je vyrobeno z nerezové oceli, je přizpůsobeno
plynovým, elektrickým, keramickým i indukčním vařičům.

Pálení destilátu bez zákonného povolení není v  ČR legální. Na prodej / přemístění destilačního zařízení se vztahuje
ohlašovací povinnost. Více o legislativě naleznete v zákonu o lihu č. 61/1997sb..

Parametry

Objem 12.00 ml;cl;dl;l
Výška 34.50 mm;cm;dm;m
Šířka 24.20 mm;cm;dm;m
Délka 32.50 mm;cm;dm;m

https://destiluj.cz/eshop/i/destilacni_pristroj_a_tlakovy_hrnec_2_v_1_12l/0

